

## WYRAZY UZNANIA OD REDAKCJI ELEKTRONIKI

9 lutego 2024 r. minęło 65 lat od utworzenia Izby Rzecznawców Stowarzyszenia Elektryków Polskich, ale tak znaczny Jubileusz zasługuje na przypomnienie przez cały rok – był to ważny dzień dla osób związanych z dużą rodziną Rzecznawców SEP. Od dnia powołania IR SEP zmieniło się wiele, zmienili się ludzie, a także podejście do wykonywanych ekspertyz i opinii. Wymusił to rynek i przemiany gospodarczo-społeczne, które następowały w kolejnych latach. Nie zmieniło się natomiast jedno, rzetelne i odpowiedzialne traktowanie powołania, jakim jest rzeczoznawstwo. Numer lutowy ELEKTRONIKI poświęcony był w całości jubileuszowi 65-lecia utworzenia Izby Rzecznawców Stowarzyszenia Elektryków Polskich. W wydanym numerze zostały również opublikowane wyrazy uznania od redakcji.



Warszawa 12 marca 2024 r.

*Szanowna Pani Prezes,  
Szanowni Państwo,*

W imieniu redakcji miesięcznika ELEKTRONIKA przekazuję wyrazy uznania dla działalności Izby Rzecznawców. Serdecznie dziękujemy, że zdecydowali się Państwo umieścić serię ciekawych artykułów dokumentujących dokonania Izby działającej już od 65. lat. Dopiero ich analiza pozwala na pełne zrozumienie, i docenienie ogromnego zakresu działalności i dokonań tej ważnej dla nas instytucji. Serdecznie dziękujemy, że stoicie Państwo na straży prawidłowych rozwiązań wspierających rozwój nauki i techniki. Dziękujemy, że jesteście Państwo wszędzie tam, gdzie Wasza nieoceniona wiedza staje się podstawą weryfikacji rozwiązań technicznych. Między innymi z tych powodów należy stwierdzić, że Izba Rzecznawców SEP jest instytucją ważną i konieczną do prawidłowego funkcjonowania społeczeństw korzystających z energii elektromagnetycznej.

Będąc świadkiem tak ważnego jubileuszu, pragnę życzyć tej wspaniałej inicjatywie wielu dalszych sukcesów i wytrwałości w realizacji misji rozpoczętej 65 lat temu.

Łączę wyrazy szacunku  
*Marcin Wesółowski*  
Zastępca redaktora naczelnego

ELEKTRONIKA - KONSTRUKCJE, TECHNOLOGIE, ZASTOSOWANIA nr 2/2024